که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس برای اولین بار و بی نظیر است

۳. رنگی بودن تمام صفحات

۱. نمایش فیلم + مطلب

۴. اینفوگرافیک در برخی شماره ها

۲. خبر + تحلیل خبر

کشف گشتی دست نخورده در یک دریاچه

۸

اولین و تنها روزنامه رنگی استان فارس

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۷ - ۰۸ شعبان ۱۴۳۹ - ۲۶ آوریل ۲۰۱۸ - سال بیست و چهارم - شماره ۲۲۲۲ - بها ۱۰۰۰ تومان

همراه با نمایش فیلم

پیامدهای گسترده تعطیلی مطبوعات در کشور

در پی قرار گرفتن روزنامه‌های استان فارس در شرایط بحرانی مالی و اقتصادی و احتمال قریب الوقوع تعطیلی آنها در صورت استمرار این شرایط، گفت و گویی با محمدمهدی جعفری زاده صاحب امتیاز و مدیرمسئول روزنامه طلوع داشتیم که با هم می‌خوانیم: